#G0РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

II_____ сессия ____XX IV____ созыва

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2000 года №XXIV/II-12

г. Петрозаводск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета г.Петрозаводска за 1999 год

Рассмотрев представленный администрацией города отчет об исполнении бюджета г.Петрозаводска за 1999 год, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета г.Петрозаводска на 1999 год по доходам в сумме 572343,1 тыс.руб., по расходам в сумме 577417,7 тыс.руб. согласно приложениям №№ 1,2,3,4 с привлечением источников финансирования дефицита бюджета в сумме 5074,6 тыс.руб., в том числе: изменение остатков средств бюджета на счетах в банках - 802,2 тыс.руб., муниципальные ценные бумаги (векселя, сертификаты администрации) - 1590,6 тыс.руб., бюджетные ссуды, полученные из республиканского бюджета - 5810,8 тыс.руб., кредиты, полученные от банков - 5065,8 тыс.руб., поступления от продажи имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности - 3404,8 тыс.руб.; другие источники внешнего финансирования - 22,0 тыс.руб.

Председатель городского Совета                                             Л.И.Тихонова

     Текст  сверен по:

     Рассылка